
 

 

 

 

Собрание представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

РЕШЕНИЕ                                
 

« 23 »      12         2022                                                                                                           №  276 

 
            Принято «  23   »           12          2022 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

    

 

В целях предотвращения влияния ухудшения экономической ситуации на развитие  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 

статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города 

Заречного Пензенской области, приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об 

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества» 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Установить, что находящееся в муниципальной собственности города Заречного 

Пензенской области движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) 

капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся 

к недвижимым и движимым вещам учитывается в Реестре муниципального имущества 

г.Заречного в случае, если его стоимость составляет сто тысяч рублей и выше. 

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей города Заречного 

Пензенской области от 27.05.2021 № 152 «Об установлении размера стоимости движимого 

имущества, учитываемого в Реестре муниципального имущества г.Заречного».  

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

4. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Заречного Пензенской области. 

 
 

Об установлении размера стоимости имущества, учитываемого в Реестре 

муниципального имущества г.Заречного 

consultantplus://offline/ref=618B3310BD0A85B17D94B77778DA82EC042937923844D65925D929646D3A8002821A042E5A43381836DB073870MB13H
consultantplus://offline/ref=618B3310BD0A85B17D94B77778DA82EC042F3A96344CD65925D929646D3A8002901A5C225B4B261931CE516936E7479307787DB74F3B999EMB10H

